2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023

   № 428-п

                  г. Кодинск

Об установлении цены (тарифа) на услуги (работы) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Солнышко»
В соответствии с решением Кежемского районного Совета депутатов от 12.12.2019 № 47-427 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену (тариф) на услуги (работы) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Солнышко», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
Приложение

к постановлению Администрации района

от 18.05.2023 № 428-п

Цена (тариф) на услуги (работы) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Солнышко»
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Ед.

измерения
	Действующая цена
	Согласованная цена (руб.)

	1
	«Мир танца»
	руб.
	-
	146,0

	2
	«Неизвестное рядом»
	руб.
	-
	160,0